PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

LEI COMPLEME~T~R ~º 17/93

SÚMULA:- Inclui no Eixo de Comercio e Se~viçcs

ECS la ~venida das Scmambains, situadJ no Jar
dim Verão.

A C3mara MunicipQl de Sar3ndi, Est~do ,
do Parana, aprovou e eu, i'v1ILT'J11 APAt:?f.
cron MARTI~I, Prefeito Muni~i~al, san

ciono a seguinte Lei:

Art. ir: - Fica, ror força dest3 Lei, incluida,

em toda a su~ extensão, no Eixo de Com8rcio e Serviços ECS-1,'

da Lei Co~plamentar nº QOJ/92, a Avenida Das Samambaias, situa
da no Jardim Ver;o.

sua publicação.
Art. 29 - Esta Lei entra em vigor na data de

Ar t , 3· - Revoga'Tl-sG as disposi,:-Õos e m c on t r á-
rio.

PAÇO MLJ~ICIP;L, 29 de novembro de 1993.

·~ . ·.eJ.o"' ~ <:?'_,.,~~ ~· .

~ILTDN AP~RCCIDO M~RTINI
~r8feito Municipal